
NOVÝ FLOW BOOST
(PRŮTOKOVÝ URYCHLOVAČ)
Nyní volitelně dostupný pro každé nové 

zařízení Visco Star a Visco Star Plus.

Přejete si maximální výstupní výkon i pro 

vaše stávající zařízení, žádný problém: 

Nový FLOW BOOST je také k dispozici 

jako retrofit sada.

Vysoká provozní spolehlivost je zajištěna i 

pro zpracování materiálů, které se 

vytvrzují působením vlhkostí vzduchu - 

díky vysoké úrovni těsnění.

Poznámka: V případě užití 

speciálních hadicových spojek, je 

důležité blíže specifikovat možnost 

použitelnosti FLOW BOOST před 

instalací.

Jsou pryč dny, když jste museli hrát na jistotu a omezit tlak 

materiálu vašeho stroje. S nově vyvinutým Reinhardt 

Technik FLOW BOOST můžete využít plného výkonu 

vašeho Visco Star nebo Visco Star Plus. FLOW BOOST 

pomáhá chránit vaše hadice před nadměrným tlakem 

materiálu.

PRO VŠECHNY 20/200 
VERZE ZAŘÍZENÍ VISCO 
STAR A VISCO STAR 
PLUS

AŽ 50% NAVÝŠENÍ 
VÝKONU PRO VÁŠ
VISCO STAR



VÁŠ GLOBÁLNÍ PARTNER PRO
SMĚŠOVACÍ A DÁVKOVACÍ
TECHNOLOGIE SMĚSÍ

Zpracování a aplikace jednoho či více komponentních lepidel a tmelů jakož i
zalití / těsnění.

Zařízení přizpůsobené prostředí a teplotě.

Kompletní systémy pro ruční a plně automatizované procesy

Inovativní kontrola a ověřené postupy.

WAtech a.s.

Tel.: 1420778071019�
Internet: www.watech.cz

E-mail: info@watech.cz


